



DEBAko UDALA

DEBAKO UDALAREN AURREKONTU OROKORRAK



BATERATUTAKO AURREKONTUEN LABURPENA 2024

DIRU SARRERAK				GASTUAK			
KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%	KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%
	<u>A.- Eragiketa arruntak</u>				<u>A.- Eragiketa arruntak</u>		
1	Zuzeneko zergak	2.477.670	26	1	Pertsonal gastuak	3.692.668	37
2	Zeharkako zergak	100.950	1	2	Ondasun/zerbitzu arrunten erosketak	5.299.388	55
3	Tasak eta bestelako sarrerak	1.910.640	19	3	Interesak	40.730	0
4	Transferentzia arruntak	5.367.949	54	4	Transferentzia arruntak	658.367	6
5	Ondare-sarrerak	45.305	0	5	Ondare gastuak	-	-
	Eragiketa arruntak guztira	9.902.514	100		Eragiketa arruntak guztira	8.691.153	98
	<u>B.- Kapital eragiketak</u>				<u>B.- Kapital eragiketak</u>		
6	Inbertsio errealeen besterentzea			6	Inbertsio errealak	127.105	1
7	Kapital transferentziak	40.994		7	Kapital transferentziak	-	-
8	Finantza aktiboak	3.000		8	Finantza aktiboak	3.000	0
9	Finantza pasiboak			9	Finantza pasiboak	125.250	1
	Kapital eragiketak guztira	43.994	0		Kapital eragiketak guztira	255.355	2
Diru-sarrerak guztira		9.946.508		Gastuak guztira		9.946.508	



DEBAKO UDALEKO AURREKONTUEN LABURPENA 2024

DIRU SARRERAK				GASTUAK			
KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%	KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%
	<u>A.- Eragiketa arruntak</u>				<u>A.- Eragiketa arruntak</u>		
1	Zuzeneko zergak	2.477.670	26	1	Pertsonal gastuak	3.124.596	32
2	Zeharkako zergak	100.950	1	2	Ondasun arruntan erosketak	4.316.339	46
3	Tasak eta bestelako sarrerak	1.794.046	19	3	Interesak	40.130	0
4	Transferentzia arruntak	5.177.477	54	4	Transferentzia arruntak	1.998.823	21
5	Ondare sarrerak	45.305	0	5	Ondare gastuak	-	-
	Eragiketa arruntak guztira	9.595.448	100		Eragiketa arruntak guztira	9.479.888	99
	<u>B.- Kapital eragiketak</u>				<u>B.- Kapital eragiketak</u>		
6	Inbertsio errealen besterentzea			6	Inbertsio errealak	31.304	0
7	Kapital transferentziak	40.994		7	Kapital transferentziak	-	-
8	Finantza aktiboak	3.000		8	Finantza aktiboak	3.000	0
9	Finantza pasiboak			9	Finantza pasiboak	125.250	1
	Kapital eragiketak guztira	43.994			Kapital eragiketak guztira	159.554	1
	Diru sarrerak guztira	9.639.442			Gastuak guztira	9.639.442	



ITZIARKO ENTITATE LOKALAREN AURREKONTU LABURPENA 2024

DIRU SARRERAK				GASTUAK			
KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%	KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%
	<u>A.- Eragiketa arruntak</u>				<u>A.- Eragiketa arruntak</u>		
1	Zuzeneko zergak	-	-	1	Pertsonal gastuak	-	-
2	Zeharkako zergak	-	-	2	Ondasun arrunten erosketak	935.999	88
3	Tasak eta bestelako sarrerak	10.800	1	3	Interesak	400	-
4	Transferentzia arruntak	1.050.000	99	4	Transferentzia arruntak	40.100	4
5	Ondare sarrerak	-	-	5	Ondare gastuak	-	-
	Eragiketa arruntak guztira	1.060.800	100		Eragiketa arruntak guztira	976.499	92
	<u>B.- Kapital eragiketak</u>				<u>B.- Kapital eragiketak</u>		
6	Inbertsio errealen besterentzea	-	-	6	Inbertsio errealak	84.301	8
7	Kapital transferentziak	-	-	7	Kapital transferentziak	-	-
8	Finantza aktiboak	-	-	8	Finantza aktiboak	-	-
9	Finantza pasiboak	-	-	9	Finantza pasiboak	-	-
	Kapital eragiketak guztira	0	0		Kapital eragiketak guztira	84.301	8
Diru sarrerak guztira		1.060.800		Gastuak guztira		1.060.800	



DEBA MUSIKAL PATRONATOAREN AURREKONTU LABURPENA 2024

DIRU SARRERAK				GASTUAK			
KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%	KAP.	IZENDAPENA	ZENBATEKOA	%
	<u>A.- Eragiketa arruntak</u>				<u>A.- Eragiketa arruntak</u>		
1	Zuzeneko zergak	-	-	1	Pertsonal gastuak	568.072	85
2	Zeharkako zergak	-	-	2	Ondasun arrunten erosketak	47.050	7
3	Tasak eta bestelako sarrerak	105.794	16	3	Interesak	200	0
4	Transferentzia arruntak	563.814	84	4	Transferentzia arruntak	42.786	6
5	Ondare sarrerak	-	-	5	Ondare gastuak		
	Eragiketa arruntak guztira	669.608	100		Eragiketa arruntak guztira	658.108	98
	<u>B.- Kapital eragiketak</u>				<u>B.- Kapital eragiketak</u>		
6	Inbertsio errealen besterentzea	-	-	6	Inbertsio errealak	11.500	2
7	Kapital transferentziak	-	-	7	Kapital transferentziak	-	-
8	Finantza aktiboak	-	-	8	Finantza aktiboak	-	-
9	Finantza pasiboak	-	-	9	Finantza pasiboak	-	-
	Kapital eragiketak guztira	0	0		Kapital eragiketak guztira	11.500	2
Diru sarrerak guztira		669.608		Gastuak guztira		669.608	



AURREKONTUAK ATALKA 2024

PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:
Barne erregimena / Régimen interior

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Alkate eta zinegotzien ordainsariak	142.478,00
Polizia-pertsonalaren oinarrizko ordainsaria	97.145,00
Zerbitzu-pertsonalaren oinarrizko ordainsaria	168.405,00
Gizarte-zerbitzuetako pertsonalaren oinarrizko ordainsaria	81.161,00
Administrazio-pertsonalaren oinarrizko ordainsaria	264.944,00
Polizia-pertsonalaren ordainsari osagarria	182.699,00
Zerbitzu-pertsonalaren ordainsari osagarria	335.692,00
Gizarte-zerbitzuetako pertsonalaren ordainsari osagarria	108.970,00
Administrazio-pertsonalaren ordainsari osagarria	510.526,00
Liburutegiko pertsonalaren ordainsaria	45.849,00
Poliziako behin-behineko pertsonalaren ordainsaria	115.976,00
Zerbitzuetako behin-behineko pertsonalaren ordainsaria	54.624,00
Gizarte zerbitzuetako behin-behineko pertsonala	81.763,00
Turismo bulegoko behin betiko pertsonalaren ordainsaria	129.342,00
Liburutegiako behin-behineko langileen ordainsaria	37.873,00
Ingurumen teknikaria	42.517,00
Polizia-funtzionarioen gizarte-segurantza	103.046,00
Polizia behin-behineko pertsonalaren G.S.	31.891,00
Zerbitzuetako funtzionarioen gizarte-segurantza	120.939,00
Zerbitzuetako behin-behineko pertsonalaren G.S.	21.395,00
Gizarte-zerbitzuetako funtzionarioen gizarte-segurantza	45.513,00
Gizarte zerbitzuetako behin-behineko pertsonalaren G.S.	24.257,00
Turismoko behin-behineko pertsonalaren G.S.	36.887,00
Dedikaziodun korporatiboen gizarte-segurantza	43.488,00
Administrazio-funtzionarioen gizarte-segurantza	207.792,00
Liburutegiko pertsonalaren gizarte segurantza	15.884,00
Ingurumen teknikariaren gizarte segurantza	14.663,00
Polizia. Elkarkidetza	3.490,00
Zerbitzuetako elkarkidetza	5.955,00
Gizarte zerbitzuak. Elkarkidetza	5.760,00
Turismo. Elkarkidetza	2.470,00
Alkatetza-Zinegotzi Elkarkidetza	3.705,00
Administrazioko langileak. Elkarkidetza	17.162,00
Langileen indemnizazioak	0,00
Kanpoko prebentzio zerbitzua	4.250,00
Funtzionarioen bizitza aseguruia.	14.500,00
Administrazioko langileak behin. Elkarkidetza	1.585,00
Transmisio ekipoa	1.600,00
Poliziako ibilgailuen konponketa	1.500,00
Ekipo informatikoen konponketa	2.000,00
Administrazio-bulegoko materiala	23.000,00

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Buletinak, aldizkariak eta argitalpenak	6.500,00
Bake epaitegiko mankomunitatea	800,00
Poliziaren ibilgailuetarako erregeaia	1.100,00
Polizia-pertsonalaren jantziak	3.500,00
Administrazioaren telefono-zerbitzuak	39.000,00
Posta-zerbitzua	25.000,00
Mandatarari zerbitzua	800,00
Poliziaren ibilgailuaren aseguruak	1.185,00
Hautetsien istripu aseguruak	500,00
Eraikinen aseguruak	16.650,00
Erantzukizun zibilaren aseguruak	12.200,00
Hauteskundeak	2.000,00
Eskrituren eta kontratuen ordainsaria	1.000,00
Errepresentazio-gastuak	1.000,00
Defentsa juridikoko gastuak	10.000,00
Artxioboari buruzko diagnosia	11.500,00
Lan arriskuen prebentzio plana	3.500,00
Osasun asistentzia	0,00
Auditoria	0,00
Debamatika. Informatika	20.000,00
Informatizazio zerbitzua. IZFE	53.100,00
Langileen formakuntza	3.000,00
Letratu aholkulariaren kontratua	0,00
Arkitektu aholkulariaren kontratua	27.600,00
Zerga bilketa zerbitzuaren kontratua	22.500,00
Komunikazio zerbitzua	45.000,00
Debaberri aldizkaria	15.000,00
Polizia-pertsonalaren dietak	2.000,00
Beste zenbait hautetsiren ordainsariak	18.110,00
Korporatiboen dietak	1.000,00
Mankomunitatea: Debegesa	48.371,00
Debegesa. Enpresak eta lanak	3.424,00
EUDEL Kuota	1.510,00
Itziarko entitate lokala	1.050.000,00
Indemnitazio gastuak	1.000,00
Talde politikoen dirulaguntzak	25.211,00
Informatika Ekipoa Eskuratzea	11.000,00
Pertsonalari emandako aurrerakina	3.000,00
GUZTIRA	4.639.757,00



AURREKONTUA 2024 PRESUPUESTO 2024

Itziarko Toki Entitate Txikia

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Eskola txikia, alokairua	21.780,00
Lokalaren alokairua	5.808,00
Makineria eta tresneria. Alokairua	1.250,00
Bestelako zerbitzuen konponketa	2.000,00
Bide publikoen mantenua	2.000,00
Herri argiztapenerako materiala	2.200,00
Gabonetako argiteria	2.100,00
Industrialdearen mantenua	12.567,00
Apaiz etxearen mantenua	8.000,00
Itziarko hilerriaren mantenua	1.500,00
Zabalsoro frontoiaren mantenua	4.000,00
Lasturko frontoiaren mantenua	4.500,00
Zerbitzu publikoen WC konponketa	1.000,00
Gaztelekua eta ludoteka	22.500,00
Osasun zentroaren mantenua	10.100,00
Burugorri eraikinaren mantenua	14.000,00
Suteetako eraikinaren mantenua	1.300,00
Itziarko zezen plazaren muntaketa	21.000,00
Plazen konponketa eta mantenua	2.000,00
Lorezaintza	4.000,00
Ofizinarako materiala eta komunikazioa	11.000,00
Argiteria publikoko energia	24.500,00
Ur horniketa	1.200,00
Erantzukizun zibilaren aseguruia	700,00
Kirol jarduerak	10.754,00
Itziarko peria	2.000,00
Lasturko festak	14.000,00
Endoiako festak	1.900,00
Kultur jarduerak	30.000,00
Elorrixako festak	3.500,00
Ikastaro eskaintzari laguntza	25.000,00
Partehartzea sustatu	4.000,00
Itziarko eskola txikia	14.000,00
Itziarko festak	45.000,00
Laguntza juridikoa	0,00
Eraikin publikoen garbiketa. ECLAT enpresa	44.652,00
Oinherri bazkidetza	2.000,00
Marpe eraikinen garbiketa	12.500,00
Mankomunitatea. Kale garbiketa	28.739,00
Debemeneko brigada	30.000,00
Elurra kentzeko makina	4.000,00
Azterketa sozioekonomikoa	6,00
Berdintasuna	2.000,00

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Mankomunitatea. Hondakin kudeaketa	463.837,00
Adinkoentzat zerbitzuak	5.000,00
Aholkularitza teknikoa	6,00
Komunikazio aholkularitza	12.100,00
Finantza gastuak. Komisioak	400,00
Debemen Kuota	18.100,00
San Isidro. Ekarpena. Debemen	2.000,00
Gurutze Gorriaren hitzarmena	4.000,00
Deba-Itziar beka	0,00
Itziarko elkarteentzako diru-laguntzak	12.000,00
Eskolako zaintza hitzarmena	4.000,00
Lur pribatuaren erosketa	0,00
Bide konponketak	0,00
Aparkalekuen kudeaketa	0,00
Orube publikoen kudeaketa	0,00
Inbertsioak Itziarren	23.198,00
Eskola eraikineko inbertsioak	12.626,00
Lasturko komun publikoak	0,00
Apaiz etxeko lanak	26.836,00
Plaka fotovoltaikoak	0,00
Argiteria publikoko energia	0,00
Uraingo insuketa arkeologikoa	11.858,00
Parkeak. K1 Ekopaisaia	9.783,00
Irisgarritasuna	0,00
Proiektuen garapena	0,00
GUZTIRA	1.060.800,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024
PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:

Ogasuna, ondarea eta kontuak / Hacienda, patrimonio y cuentas

Partida	Aurrekontua Presupuesto
G.K.-ren maileguren interesak	21.130,00
Euskadiko kutxaren maileguren interesak	17.500,00
Beste finantza gastuak	1.500,00
Kutxaren maileguren amortizazioa	69.000,00
Euskadiko kutxaren maileguaren amortizazioa	56.250,00
GUZTIRA	165.380,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024

PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:

Euskara, kultura eta jaiak / Euskera, cultura y fiestas

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Liburutegia. Eraikinen mantenua	1.000,00
Azpiegitura alokairua	35.000,00
Liburutegia. Bulegoko materiala	300,00
Liburutegia. Aldizkari eta publikazioak	5.000,00
Fotokopiagailuaren mantenua	300,00
Liburutegia. Liburu erosketak	14.000,00
Liburutegia. Energia elektrikoa	17.000,00
Liburutegia. Telefonoa.	1.000,00
Trofeoak eta eskulturak	1.500,00
Kultur jarduerak	25.000,00
Kanbo	2.000,00
Liburutegia. Animazioa	4.500,00
Lehiaketak	20.000,00
Antzerkia euskaraz	13.000,00
Musika-kontzertuak	18.000,00
Urte berriko feria	25.000,00
Debarreneneko hedabideak	3.000,00
Kalean Kantuz	2.000,00
Euskal Jaia	8.500,00
Animadeba	35.000,00
Gabonak	5.500,00
Udala-Kultur Elkartea programa	8.000,00
Gida kulturala	5.000,00
Bakeola-Gure Esku	7.000,00
San Juan eta auzoak	3.000,00
Euskararen sustapena	29.300,00
Udalekuak	25.000,00
Gozatuz	18.500,00
Debarren Eguna	21.500,00
Ihauteriak	6.000,00
Jaiak	145.000,00
Iturri Ondoan	19.000,00
Ondare kulturalaren balioa	3.500,00
Zuhatza. Hitzarmena	37.500,00
Mankomunitatea: Euskaltegia	103.473,00
UEMA	12.593,00
Mogel guraso elkarteak	12.500,00
Deba Musikal Patronatua	373.342,00
Debadezine hitzarmena	2.500,00
Aranzadi. Dirulaguntza	3.000,00
Kultur taldeen dirulaguntzak	20.000,00
Eliza. Hitzarmena	10.000,00
Erraldioen konpartsa	1.500,00
GUZTIRA	1.103.808,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024

PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:
Ongizate politika / Política de bienestar social

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Hirugarren adin zentroa. Erosketak, konponketak	18.000,00
Eguneko Zentroko kotxearen erregaia, konponketak	2.500,00
Gizarte zerbitzuetako bulegoko materiala	2.000,00
Hirugarren adineko zentrurako hornidura	20.000,00
Gizareratze tailerrak	6.500,00
Gizarte-zerbitzuetako aseguruak	1.000,00
Arriskuan dauden adingabeak	59.131,00
Eskualdeko zerbitzuak	32.000,00
Etxez etxeko laguntza zerbitzua	90.000,00
Eguneko zentroko zerbitzua	103.236,00
Eguneko zentroko jangela-zerbitzua	28.000,00
Mugigelak	7.500,00
Etxebizitza azterketa	15.000,00
STOP Alzheimer proiektua	0,00
Aniztasun plana	5.000,00
Ke detektagailuak. Mantenua	6.000,00
Ke detektagailuak. Behatokia	2.800,00
Gizareratzea eta formazio teknikaria	22.000,00
Jubilatuen etxearen dinamizazioa	0,00
Alokairua. Dirulaguntza	23.000,00
Giza eskubideen batzordea	0,00
Gizarte-beharrizan larriak	45.000,00
Bakarkako laguntza ekonomikoak	3.000,00
Elikagai bankua	12.000,00
Larrialdietarako poltsa	3.000,00
Zaintza sarea	0,00
Odol emaileak	1.000,00
Gizarte-erakundeentzako dirulaguntza	65.000,00
Entitateentzako dirulaguntzak	4.000,00
Jubilatuen etxearentzako	14.000,00
Kea detektatzeko makinaria	0,00
Eguneko zentroko inbertsioak	0,00
GUZTIRA	590.667,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024
PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:

Hirigintza eta etxebizitza / Urbanismo y vivienda

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Danobateko partzelaren alokairua	36.300,00
Debegesa. Next funtsak	26.700,00
Txosten eta irizpen teknikoak	50.000,00
Lurren erosketa	0,00
Simon Berasaluze 1-3 lokala	0,00
GUZTIRA	113.000,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024

PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:
Zerbitzuak, ingurumena eta obrak /
Servicios, medioambiente y obras

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Birziklapen ekintzak	0,00
OTako makinen alokairua	39.800,00
Makineria eta tresneriaren alokairua	2.400,00
Bideetako seinaleak. Konponketa	10.000,00
Beste zenbait zerbitzuren konponketa	4.500,00
Bide publikoen konponketa eta mantenua	15.000,00
Lasturko aterpeko mantenua	4.000,00
Herri argizatzearen materiala	8.000,00
Gabonetako argiteriaren konponketa	7.000,00
Eraikinen konponketa eta mantenua	19.000,00
Debako hilerriaren konponketa eta mantenua	16.000,00
Zerbitzu publikoen konponketa eta mantenua	23.000,00
Agirretxe/Amillaga igogailu/eskaileren konponketa eta mantenua	13.500,00
Udaletxearen konponketa eta mantenua	5.000,00
Suteak itzaltzeko zerbitzuen konponketa eta mantenua	3.360,00
Erloju publikoaren konponketa eta mantenua	1.500,00
Telebista-instalazioen konponketa eta mantenua	500,00
Plazen konponketa eta mantenua	5.000,00
Debako zezen plazaren muntaketa	55.000,00
Berogailuaren konponketa eta mantenua	9.220,00
Zerbitzuko ibilgailuen konponketa eta mantenua	8.500,00
Hiri ekipamenduen konponketa eta mantenua	20.000,00
Argitegi publikoko energia elektrikoa	135.000,00
Ur horniketa	12.000,00
Gas horniketa	3.500,00
Energia ekoizteko kooperatiba	7.260,00
Arratoiak hiltzeko materiala	15.000,00
Zerbitzu ibilgailuen erregaia	6.000,00
Brigadako pertsonalaren jantziak	2.000,00
Zerbitzuetako hornidurak	7.000,00
Udaletxeko energia elektrikoa	15.280,00
Udaletxeko garbiketa produktuak	600,00
Zerbitzuetako ibilgailuen aseguruak	3.000,00
Aparkalekuen margoketa	4.000,00
Fatxaden garbiketa	1.500,00
Eraikinen garbiketa zerbitzua	233.000,00
Debemen. Berdeguneen zaintza	25.000,00
Berdegune mantenerako azpiegitura	143.160,00
Instalazio elektrikoak legean jartzea	8.000,00
OCA ikuskapena kalderak	2.500,00
Mankomunitatea: kale-garbiketa	438.591,00
Mankomunitatea: hondakinen bilketa	329.182,00
Hileta zerbitzua	0,00
Vialine kontratua	55.130,00
Zapi elkarte. Hitzarmena	3.000,00

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Hondartzako biltegiko obrak	0,00
Agerretzeko depositua	0,00
Kotxe elektrikoak kargatzeko	0,00
Aulkiak eta mahaiak	0,00
Eguzki plakak	0,00
LED argiak	0,00
Hondartzako instalakuntzak	41.000,00
SGMA hondartza	3.630,00
Hondartzako zerbitzuen kanona	12.000,00
Isurketa zerbitzua	18.000,00
Hondartzako sorospen-zerbitzua	201.796,00
Udal agenda 30	26.118,00
Debegesa udal agenda	2.575,00
GUZTIRA	2.025.102,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024
PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:
Berdintasuna eta politika feministak /
Igualdad y política feminista

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Emakumeen berdintasuna	18.535,00
Berdintasun ekintzak	11.000,00
GUZTIRA	29.535,00



AURREKONTUAK ATALKA 2024
PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:
Herritarren partaidetza / Participación ciudadana

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Alamedako diagnostikoa	0,00
Muralak-Publizitatea	3.000,00
Etxebizitza galdetegia	0,00
Zumardiko jolas parkea	5.000,00
Oinherri bazkietza	3.000,00
Partaidetza ekintzak	10.000,00
GUZTIRA	21.000,00



DEBAKO UDALA

AURREKONTUAK ATALKA 2024

PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:

Hezkuntza, kirolak eta gazteria /

Educación, deporte y juventud

Partida	Behin betiko aurrekontua Presupuesto definitivo
Desfibriladoreak. Mantenimendua	3.500,00
Futbol zelaiaren mantenua	16.705,00
Aldats frontoiaren mantenua	16.000,00
Gaztelekuaren mantenua	10.300,00
Kiroldegiaeren mantenua	35.000,00
Eskola eraikinen konponketa eta mante	41.435,00
Bestelako kirol-instalazioetako mantenu	520,00
Futbol zelaiko argindarra	6.800,00
Futbol zelaiko ur hornidura	1.530,00
Kiroldegiko argindarra	30.500,00
Futbol zelaiko gasa	6.300,00
Eskola eraikinen energia elektrikoa	41.700,00
Eskola eraikinen berogailuak	32.600,00
Eskola eraikinen garbiketa	1.200,00
Gaztetxea, galerna festa	1.000,00
Kirol egokitua	2.500,00
Udako kirol-kanpaina	25.000,00
Eskola-kirola	13.000,00
Hezkuntza-jarduerak	35.000,00
Idi probak	3.000,00
Kiroldegiko kudeaketa	106.750,00
Kiroldegiko garbiketa	39.625,00
Kiroldegiko kirol jarduerak	133.250,00
Gazteria. Gaztelekua	112.000,00
Koz-Soaf	9.350,00
Igeriketa	14.000,00
Ez ohiko jarduetarako dirulaguntza	13.000,00
Kirol erakundeentzako dirulaguntza	18.000,00
Luzaroko patioa	20.304,00
Kiroldegiko inbertsioak	0,00
GUZTIRA	789.869,00



DEBAKO UDALA

AURREKONTUAK ATALKA 2024 PRESUPUESTOS POR SECCIONES 2024

Atala / Sección:

Turismoa, Merkataritza eta Geoparkea /

Turismo, Comercio y Geoparque

Partida	Aurrekontua Presupuesto
Seinalizazio turistikoak	12.000,00
PR-ak txukundu eta mantenua	10.000,00
Merkatuaren sustapena	5.000,00
Landa eremuaren sustapena	4.000,00
Merkataritza sustapena	20.000,00
Turismo bulegoko mantenua	7.000,00
Turismo bulegoa. Turismo sustapena	15.000,00
Bisitaldi gidatuen egitaraua	1.000,00
Merkataritza eta ostalaritza	21.862,00
Debegesa. Aisialdia eta Turismoa	13.012,00
Geogarapen. Ekarpena	43.450,00
Merkatarien bonoak	6.000,00
Debalai	3.000,00
Historiaurreko bailara	0,00
GUZTIRA	161.324,00